
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от РРГ-0Л. ЛлР^£~ № / / 3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 ноября 2022 г. № 1846 

«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, в целях организации исполнения районного бюджета 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 ноября 2022 г. № 1846 «Об утверждении 
перечней главных администраторов доходов и главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Тимашевский район» (в редакции постановления от 23 января 2025 г. № 75) 

дополнить приложение 1 после строки:
«
902 2 18 60010 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов от 

возврата прочих остатков субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов поселений*

»
строкой следующего содержания:
«
902 2 19 25497 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на реализацию 

мероприятий по обеспечению жильем молодых 
семей из бюджетов муниципальных районов

».
2. Финансовому управлению администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Баженова О.Г.) довести настоящее 
постановление до главных администраторов доходов и источников



2

финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Тимашевский район.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.

Г лава муниципального образований 
Тимашевский район


